​lotados​ ​na​ ​Secretaria​ ​de​ ​Tecnologia​ ​da​ ​Informação​ ​em​ ​seus​ ​diversos​ ​setores,​ ​visando​ ​a​ ​implantação​ ​da​
​gestão​ ​por​ ​competência​ ​nesta​ ​Secretaria,​ ​para​ ​atender​ ​demanda​ ​essencial​ ​do​ ​Tribunal​ ​de​ ​Justiça​ ​de​
​Roraima.​
​CONTRATADA:​​AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A -​​CNPJ:​​05.555.382/0001-33.​
​VALOR:​​R$79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos​​reais).​
​OBJETO​​DA​​ALTERAÇÃO:​​PRORROGAÇÃO​​da​​vigência​​do​​Contrato​​firmado​​entre​​as​​partes,​​cujo​​objeto​​é​
​a​ ​contratação​ ​de​ ​treinamentos​ ​na​ ​modalidade​ ​Educação​ ​a​ ​Distância​ ​(EAD),​ ​na​ ​área​ ​de​ ​tecnologia​